geriye dönerek dağın üzerinde durması için emir verdiler. Güneş geriye dönerek dağın

üzerinde durdu. Hz.Ali (r.a) namazını kıldı, güneş tekrar yerine gitti.( Kadı Iyaz’ın nakline göre et-

Tahavî reddu şems hadisini Muşkilu’l-Hadis’in de nakletmiştir. İbn Hacer, et-Tahâvî’nin, el-Hakim’in, et-Taberânî

(360/971) el-Kebîr’inde, el-Beyhakî Delail’inde Esma binti Umeys’ten rivayet ettikleri)

İkincisi Resülüllah (s.a.v) Efendimizden sonra Hz.Ali (r.a) Babile giderken Fırat

nehrinden geçmek icabetti. İkindi vakti idi. Beraberindekilerin bir kısmı ile kendileri ikindi

namazını kıldılar.

İMAM-I ZEYNEL ABİDİN (r.a)

(D.H. 46. M. 666)V.H. 94 M. 713)Medine

Tabiin’in büyüklerinden ve Oniki İmam’ın dördüncüsü. Hicret-i Nebeviyye’nin 46. ve

(M. 666) senesi, Şaban-ı Şerif’in onbeşinci perşembe günü Medine-i Münvvere’de

doğmuştur. İsmi Ali bin Hüseyin b. Ali b. Ebi Talib'dir (r.a). Lakabları “Zeynel Abidin”.

vecheleri, bütün incelikleriyle izâh edilmektedir.

VEFATI

Imam-i Zeynel Abidin (r.a) Hazretleri öteki Kerbela esirleri gibi bir müddet Şam'da

kaldıktan sonra 58 yaşında Medine’de, Ümeyye oğullarından Abdülmelik oğlu Velid’in

saltanatı zamanında, Hişâm bin Abdülmelik’in iğvasıyla zehirletilerek,Hicri 94 (M. 713)

senesi Muharrem ayının 18 cumartesigünü şehâdet mertebesine ermişlerdir. Medine-i

Münevverede Cennet-i Bakia’da Hz.Abbas(r.a)’, amcasıHz.Hasan (r.a)nın yanına defnedildi.

Cenab-ı Hak şefaatlerini, feyiz ve bereketlerini üzerimizden eksik etmesin. Allah’u Zülcelâl

cennetteki derecelerini âli eylesin.

için su istedi. Suyu getirdiklerinde buyurdu ki: “Bu su içinde hayvan ölmüş, bununla abdest

alınmaz.” Oğlu tekrar su getirdi. Abdest aldı ve “Artık ölümüm yakındır” buyurup vasiyetini

bildirdi. O gece Osman b. Hayyam tarafından zehirletildiğinden şehit oldu. (İslam Ansk.c.2

sh.87)Hicri 94 (M. 713)

İMAM-I MUHAMMED BAKIR(r.a)

(D.H. 57 (M. 676)V. H.113 (M. 731)

Ehli Beyt’ten. On İki İmam’ın beşincisi, Hz.Hüseyin (r.a) Hazretleri’nin torunu ve

İmam-ı Zeynel Abidin (r.a) Hazretleri’nin oğludur.Tabiinin büyüklerindendir. Hicri 57 (M.

676) senesinde, Receb ayının ilk Cuma günü Medine-i Münevvere'de dünyaya gelmiştir. İsmi

şerifleri: “Muhammed” Künyeleri: “Ebu Cafer”. Lakabları: “Bakır”. Annesi İmam-ı Hasan

(r.a) Hazretleri’nin kızı Fatime’dir. Zikir ve Tarikat usulünü babası İmam-ı Zeynel Abidin

(r.a) Hazretleri’nden almıştır.

İMAM-I CAFER-İ SADIK (r.a)

D. H. 83 (M. 702)- V.H. 148. (M. 765.)

İslâm âlimlerinin gözbebeklerinden olup, Seyyid ve Oniki İmam’ın altıncısıdır. İmam-ı

Ali (k.v) Hazretleri’nin torununun torunu olup, Seyyid yani nebiler nebisinin zürriyeti, Ashab-

ı Kiramı görmekle şereflenen tabiin devrinin büyüklerinden olup Hicri 83 (M. 702) senesinde

19 Nisan Çarşamba, Rebi-ul Evvel ayının onyedisinde Pazartesi günü Medine-i Münevvere'de

doğdu. Silsile-i Aliyye’nin dördüncüsüdür. Künyesi: “Ebu Abdullah”tır. “Tahir”, “Fadıl” gibi

birçok lakabı vardır. En meşhuru “Sadık”tır. Babası İmam- Muhammed Bakır (r.a) Hazretleri,

Velhasıl bu büyük imamın hayatı, hali, ibret dolu menkıbeleri hikmetli sözleri o kadar

çoktur ki, anlatmak ve yazmakla bitmez. Okuyanların ve işitenlerin gönüllerinde muhabbet

hâsıl olur. (İslam Ansk.c.2 sh.145-152)

Yüce Allah (c.c) Hazretleri şefaatlarından bizi mahrum etmesin. (ÂMİN).

İMAM-I MUSA-İ KAZIM (r.a)

D.H. 128. (M. 745)- V.H.186 (M. 802)

Asbab-ı Kiram’ın sohbetinde bulunmakla şereflenen, Tabiin devrinin yüksek

âlimlerinden ve evliyanın büyüklerinden İmam-ı Musa-i Kazım (r.a) Hazretleri Oniki

İmam’ın yedincisidir. Hicret-i Nebeviyye’nin 128. (M. 745) senesi Safarül hayrın yedinci

Saadat Efendilerimiz zamanımıza kadar gelmesine vesile olmuşlardır.(Zikir Makamları, sh.43)

VEFATI

İmam-ı Musa-i Kazım (r.a) Hazretleri Din-i Mübin-i İslamın yükselmesine ve Ümmet-i

Muhammed’in irşadına çalışmış, yirmibeş sene üç ay kadar İmamet-i Kübra’da bulunarak

Hicret-i Nebeviyye’nin 186 (M. 802) Saferül Hayrın 25.nci Cuma günü, Bağdat’da Vefat

etmiştir. Bağdat’ın kuzeybatısında “Kazimiyye” mahallesinde defnolunmuştur. Bu mahalle,

Dicle nehrinden beş kilometre içerdedir. Büyük ve çok süslü bir türbesi ve hemen yanında

büyük bir cami vardır. Müslümanların en çok ziyaret ettiği türbelerden biridir.